Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal
CNPJ n® 07.520.141/0001-84

OBJETO: Contratagao de servicos a serem prestados na execucgao de reforma do
Hospital e Maternidade Maria José dos Santos, localizado na Sede do Municipio

MAPA DE APURACAO DE PRECOS

de Ipaumirim/CE, conforme especificagdes constantes no Edital Convocatorio.

Tomada de Precos N° 2023.11.27.1

Empresas Participantes:

item Nome/Razao Social

1

2

10

11

12

13

16

iiv7

18

19

20

21

22

23

M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS

G.N BOTAO

LANDIM ENGENHARIA EIRELI

CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA
V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA

CONSTRUTORA PEDROSA LTDA

RIOFE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

AL S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI

AILTON BEZERRA CONSTRUGOES EIRELI
LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI
PROJETAR CONSTRUCAQO E EMPREENDIMENTOS LTDA

ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA

JOSE URIAS FILHO EIRELI

R F A CONST, LOC E EMPREEND EIRELI
PILAR?EX CONSTRUGOES LTDA

J.H. 8. SERVICOS E OBRAS LTDA

M & C CONSTRUCOES LTDA

G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

TEOTONIO CONSTRUCOES COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS

CONSTRUTORA ASTRON LTDA

RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA

A.l.L. CONSTRUTORA LTDA

CJR CONSTRUTORA LTDA

C.N.P.J.
63.312.771/0001-34

11.385.744/0001-98
40.648.341/0001-92
08.701.149/0001-00
42.496.541/0001-00
17.573.772/0001-15
30.234.347/0001-60
31.172.201/0001-08
37020.7720/0001 -Zé
07.191.777/0001-20
40.941.611/0001-59
06.043.276/0001-33
65.%36.096/0001 -74
26.665.072/0001-41
41.211 .559/0001-4é
33.147.466/0001-73
15.386.389/0001-22
10.572.609/0001-99
10.453.927/0001-30
07.422.145/0001-20
24.916.240/0001-07
15.621.138/0001-85

48.948.570/0001-34
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

8i7

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

WU CONSTRUGCOES E SERVICOS LTDA

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI

VISION CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

JAO CONSTRUGOES E SERVIGCOS LTDA

CEARENSE SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA
ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

S & T CONSTRUGOES E LOCAGOES DE MAO DE OBRA LTDA

M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI

NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA LTDA

AGAPE ENGENHARIA E SERVICOS EIREL!

N3 CONSTRUTORA LTDA

FS & JP CONSTRUCOES LTDA

ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI

I.A.S CONSTRUCOES LTDA

ELO CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

EVOLUGAO CONSTRUTORA LTDA

CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUGOES EIRELI

FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

H B SERVICOS DE CONSTRUCAOQO LTDA

G.A RABELO JUNIOR

FF EMPRERENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ARAUJO CONSTRUGOES E LOCAGOES LTDA

SUN LIGHT BRASIL LTDA

TELA SERVICOS E EVENTOS LTDA

A CASA CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI

L. A. LOCACOES E SERVICOS LTDA

MATHEUS TELES CARNEIRO LTDA

WE EMPREENDIMENTOS LTDA

R M CLEMENTE CANDIDO

S S SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA

35.848.539/0001-80
10.560.303/0001-12
22.632.313/0001-03
10.932.123/0001-14
02.809.266/0001-05
63.551.378/0001-01
18.413.043/0001-64
04,957.984/6001—54
22.9775.820/0001-731
25.372.042/0001-84
37.408.191/0001-35
38.é64558/0501£37 7
20.784.805/0001-80
471A71 8.7297/0001-89
23.254.954/0001-26
28.111.124/0001-63
37.215.117/0001-00
10.621.483/0001-03
17.690.855/0001-94
21.106.785/0001-51
23.549.313/0001-07
23.103.016/0001-25
41.332.445/0001-56
39.907.624/0001-22
40.995.000/0001-93
16.741.477/0001-68
20.256.412/0001-02
26.542.791/0001-75
40.102.988/0001-14
46.322.785/0001-10
35.214.818/0001-91

14.579.942/0001-80
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Prefeitura Municipal de Ipauminm

Governo Municipal
CNPJ n® 07.520.141/0001-84

56 X7E EMPREENDIMENTO LTDA 22.594.152/0001-00

57  MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA 26.754.240/0001-75
58 MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 38.397.954/0001-52
59 ABRAV CONSTRUGOES SERVIGOS EVENTOS E LOCAGOES EIRELI 12.044.788/0001-17
60 CLEZINALDO CONSTRUCOES LTDA 22.575.652/0001-97
61 FM S OLIVEIRA 46.319.340/0001-80
62 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 22.456.063/0001-90
63 | T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES LTDA 10.787.147/0001-27
64 NE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 15.450.902/0001-05
65 MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.615.710/0001-75

_ Classificagao Nome/Razédo Social | Valor total

i | B F EMPREENDIMENTOS LTDA _ 600.825,94

2° N E CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI _ 607.360,76

R | G7 CONSTRUCOQES E SERVICOS EIREL] _ 608.484,40

4° | CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI , 612.292,28

52 | CONSTRUTORA PEDROSA LTDA _ 612.526,23

6° | ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 61259274

79 |RF A CONST, LOC E EMPREEND EIRELI 613.352,88

8° | ECOS EDIFICACOES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 614.772,36

9 | CONSTRUTORA ASTRON LTDA _ 614.881,09

10° | KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIREL! _ 615.088,91

11° |I.LA.S CONSTRUGOES LTDA | 615.258,65

12° | PROJETAR CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS LTDA 615.363,42

132 | G.A RABELO JUNIOR | 616.345,55

14° | ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA _ 616.448 42

15° | FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 616.519,94

16° | LANDIM ENGENHARIA EIREL 617.037 44

72 ' AGAPE ENGENHARIA E SERVIGOS EIRELI 617.838,78

18° 'H B SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA 618.083,10

19° | TEOTONIO CONSTRUCOES COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS 618.134,76

20° 'BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 618.654,18

21° A.lL. CONSTRUTORA LTDA 619.066,17

22° N3 CONSTRUTORA LTDA 619.635,42

23° | WE EMPREENDIMENTOS LTDA 620.249,85

24° EVOLUGAO CONSTRUTORA LTDA 620.390,96

25° X7E EMPREENDIMENTO LTDA B 620.619,05

26° S & T CONSTRUGCOES E LOCACOES DE MAO DE OBRA LTDA 620.646,15

27° 'RMCLEMENTE CANDIDO 621.018,31

28° 'MT PROJETOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 621.027,59

29° ' FF EMPRERENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 621.295,63

30° 'F M S OLIVEIRA 622.019,85

31° | WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 622.068,32

32° T.C.S DA SILVA CONSTRUCOES LTDA 622.179,74

33° MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 622.845,80

34° ARAUJO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 622.977,56

35° | CLEZINALDO CONSTRUCOES LTDA , 622.980,58

36° |V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 624.248,56

37° | RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA _ 624 265,15

38° |L. A. LOCACOES E SERVICOS LTDA 624.594 71

39° | MATHEUS TELES CARNEIRO LTDA 625.788,10

40° | M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 625.805,82

41° | CJR CONSTRUTORA LTDA | 625.866,75

42° | CEARENSE SERVICOS E CONSTRUGOES LTDA (Ndo ¢ ME ou EPP) | 613.484,04

43° | M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI 619.730,27

Rua Coronel Gustavo Lima. 230 Centro - CEP 83 240-000 - Ipaumirim - CE



Governo Municipal

Prefeitura Municipal de Ipauminm

CNPJ n“ 07.520.141/0001-84

44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
550
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°

Ipaumirim/C

' ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
JAO CONSTRUGCOES E SERVIGOS LTDA

S S SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA

| A CASA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

TELA SERVICOS E EVENTOS LTDA

' SUN LIGHT BRASIL LTDA

ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI

FS & JP CONSTRUCOES LTDA
| NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA LTDA
ABRAV CONSTRUCGES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI
G.N BOTAO

 MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA

| LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIREL|
CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA
| RIOFE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

A LS CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI

|AILTON BEZERRA CONSTRUCOES EIRELI

| VISION CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

| JOSE URIAS FILHO EIREL!

| PILARTEX CONSTRUCOES LTDA

|J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA

M & C CONSTRUCOES LTDA

E, 22 de abril de 2024.

VISTO DA COMISSAO:

Presidente:
Membro:
Membro:

Hugo Daniel Porfirio Martano

620.507,57
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada
Desclassificada

Raimundo Raniér Pereira Filho
Pedro José Evangelista de Sousa Honorato

Rua Caronel Gustavo Lima 230 Centro - CEF 63 340-000 - Ipauminim - CE
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